
Årsrapport fra Fiskerutvalget KJFNF 2025 

 

Det siste året har følgende vært medlemmer av fiskeutvalget: 

Geir Kvilhaugsvik, Jon Kvilhaugsvik, Lauritz H. Løvø, Kjell Arnt Stava, Leif Bjarne Sjøen, Jan 

Inge Ånensen og Kjell Ove Våg. 

 

Fiskeutvalget har gjennomført 4 møter i løpet av år 2024. I fillegg har flere av utvalget deltaft 

på fluebindingskveldene sammen med ungdomsgruppen. 

 

 

Trekningen av KJFNF sine kort på Foss/Suldal og Etne. 

Det ble gjennomført trekning av kort på klubbhuset den 13.05.2025. Samtlige kort på Foss 

ble solgt på trekningen, samt de fleste på 1B i Etne og en god del av kortene i sone 15 Etne 

ble også solgt. De resterende kort sone 15 ble lagt ut på elveguiden.no, og de fleste ble solgt. 

 

Etne: 

Det var en stor flom i Etne i løpet av vinteren 2025 noe som førte fil at bruen over fil holmen 

som 1B valdet ligger på ble skjøvet av søylene den stod på. Geir Kvilhaugsvik og Jan Knutsen 

reiste inn og gjennomførte en dugnad der de reftet opp og sikret broen. 

I fillegg ble planlagt og gjennomført dugnad på våre soner i Etne lørdag 21 juni. Vi var 6 stk. 

som reiste innover, og det ble slåft gras og ryddet rundt hyftene på begge soner. En mengde 

greiner som stod i veien for fiske ble kuftet. I fillegg fikk begge hyftene en utvask, og 

madrasser kom på plass.  

Det ble en noe senere sesongstart i Etneelven da elveeierlaget valgte å utsefte åpningen av 

fisket fil den 25.06. Det ble en brukbar sesong i Etne for vår del uten at vi oppnådde års 

kvoten for våre vald. Vi så mye laks i elven og det ble en bra oppgang av laks. 

Fangststafisfikk fra Etne i år 2025 ble 372 laks, og tot. nær 1.300 kg, sniftvelt 3,4 kg. 29% av 

laksen ble gjenutsaft. Det ble taft 124 SØ, 180 kg. sniftvekt 1,4 kg. 69% av SØ ble gjenutsaft.                                                                                            

For sone 1B ble det taft 12 laks, tot. 49 kg., sniftvekt 4,1 kg., 17% gjenutsaft. Det ble taft 18 

SØ tot. 25,4 kg., sniftvekt 1,4 kg., 66% gjenutsaft. I sone 15 ble det taft 5 laks, tot. 26 kg., 

sniftvekt 5,2 kg., 20% gjenutsaft. 1 SØ, 1,3 kg.  

 

Det ble uført dugnad av Jon og Kjell Ove i november i Etne på vald 1B og 15 der de reddet inn 

løse gjenstander rundt hyftene og sikret hyftene mot uvedkommende. Det ble i den 

forbindelse avdekket at det har vært en ny betydelig flom som er i ferd med å grav seg inn fil 



gapahuken og fiskerhyften vår i 1B. Her blir vi nødt fil å iverksefte filtak for å hindre at hyften 

og gapahuken blir skylt bort. 

Suldal,  

Det ble planlagt dugnad på våre soner på Foss fredag den 19. juli. Vi var 6 stk som reiste 

innover, og det ble slåft gress og vegetasjon i samtlige tre soner. En mengde greiner som stod 

i veien for fiske ble kuftet.  

Fiskesesongen 2025 ble en opptur for laksefiskerne med fin økning i fangstene i forhold fil 

2024 sesongen.  

Elveeierlaget rapporterte en dobling av antall laks som kom opp i elven i forhold fil 2024 

sesongen som er formidabel forbedring og langt over gytebestandsmålet. Defte gir håp for 

fremfiden for laksefisket. 

Totalen for Suldalslågen i år 2025 ble  5 tonn laks.  

Vi solgte alle våre kort på Foss i 2025. 

 

For øvrig har leder for fiskeutvalget deltaft i møter med Karmøy kommunes 

miljøvernavdeling og sjøørretprosjektet.  

 

Karmøy 14.01. 2026 

Fiskerutvalget Karmøy JFNF 


